



दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

कॉर्पोरेट आवडेन्टीटी नंबर (सीआयएन) - एल ६५९१० एमएच १९८४ पीएलसी ०३२६३९
कॉर्पोरेट कार्यालय : टीसीजी फायनान्सियल सेंटर, १० वा मजला, वीकेसी रोड,
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई-४०००९८.
फोन : (०२२) ६६००६९९९ फॅक्स : (०२२) ६६००६९९८
नादणीकृत कार्यालय : बार्डन हाऊस, २ रा मजला, सर पी. एम. रोड, फोर्ट, मुंबई-४०००१९.
टोल फ्री क्र. : १८००२२३४३५, फॅक्स क्र. : +९१ २२ २६५८३३४४,
आम्हाला येथे भेट द्या : www.dhfl.com ई-मेल : response@dhfl.com

सूचना

सूचिवधृता खंड २(डी) द्वारे कंपनीच्या सदस्यांना सूचना देण्यात येते की, दि. २० जानेवारी, २०१६ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेत सदर नामाधिकारिकांनी माहिती म्हणजेच त्यांचे स्पष्टीकरणात्मक विवरण हे कंपनीच्या सदस्यांना २७ जानेवारी, २०१६ रोजी पाठविण्यात/देण्यात येणार आहे. सदर बाबतीत आम्ही तुम्हाला सूचित करत आहोत की, सेबी आयसीडीआर नियमावली ७१ च्या अटीनुसार पोस्टल बॅलटद्वारे कंपनीच्या सदस्यांद्वारे संमत केलेल्या ठरावाच्या तारखेच्या ३० दिवस आगोदर बुधवार, दि. २७ जानेवारी, २०१६ च्या हेतूकारिता रिलिव्हंट डेट असून आणि सिव्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इस्यू ऑफ कॅपिटल अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) अधिनियम, २००९ आणि अधिनियम ७६ (१) च्या चॅप्टर VII च्या कमीत कमी रकमेच्या मोजणीकरिता सदर दुस्तती ही वेळोवेळी करण्यात आली असून (सेबी आयसीडीआर रेग्युलेशन्स) वॉरंट प्रमाणे रु. २२४.३० (कमीत कमी रक्कम).

सदर कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा २९ जानेवारी, २०१६ रोजी सदर निर्गमित रक्कम रु. २३५.५१५ च्या वॉरंटकरिता २,१२,३०,०७० (म्हणजेच रु. ११.२१५ च्या वॉरंटप्रमाणे) एकूण लघुत्तम रक्कम ५% प्रिमियमने च्या निर्गमनाकरिता संमती देण्यासाठी, प्रत्येकी रु. १०/- चे समन्यय शेअर्स जे हस्तांतरित करावे आहेत ते सदर प्रस्तावित वाटपदारांना सदर हस्तांतरित कन्व्हर्टीबल वॉरंट किंवा त्याच्या पेक्षा जास्त उपघटक असलेले १८ महिन्यात वाटप करावे आणि दि. २० जानेवारी, २०१६ रोजी पात्र असलेल्या कायद्याद्वारे कंपनीच्या सदस्यांनी पोस्टल बॅलटद्वारे सदर खास ठराव संमत केला आहे.

दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

सही/-

निती आर्या

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २९ जानेवारी, २०१६

एफसीएस क्र. - ५५८६



Dewan Housing Finance Corporation Limited

Corporate Identification Number (CIN) - L65910MH1984PLC032639
Corp. Off. - TCS Field Office, 10th Floor, BKC Road, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400098, Tel. : (022) 6600 6999, Fax: (022) 6600 6999
Regd. Off. - Warden House, 2nd Floor, S.F.P.M. Road, Fort, Mumbai - 400 001
Toll Free No. 1800 22 3435, Fax No. : + 91 22 26583344
Visit us at : www.dhfl.com, email - response@dhfl.com

NOTICE

Notice is hereby given to the Members of the Company pursuant to clause 2(d) under the title "Details of the Issue" in the Explanatory Statement to the Postal Ballot Notice dated 20th January, 2016 duly sent/dispached to the Members of the Company on 27th January 2016 in this regard we wish to inform you that the "Relevant Date" for this purpose, in terms of Regulation 71 of the SEBI ICDR Regulations, is Wednesday, 27th January, 2016, being the date 30 days prior to the deemed date of passing of this Resolution by the Members of the Company through Postal Ballot and accordingly the Minimum Price calculated in accordance with Regulation 76(d) of Chapter VII of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2009, as amended from time to time ("SEBI ICDR Regulations") is ₹ 224.30 per warrant ("Minimum Price").

The Committee of the Board of Directors of the Company, at its meeting held on 29th January, 2016, has accorded its approval to issue 2,12,30,070 number of warrants at the "Issue Price" of ₹ 235.515 per warrant (i.e. at a premium of 5% to the Minimum Price amounting to ₹ 11.215 per warrant), convertible into equivalent number of equity shares of ₹ 10/- each to the Proposed Allottee, to be allotted within 18 months from the date of allotment of the said convertible warrants, in one or more tranches, subject to the special resolution being passed by the Members of the Company, through postal ballot dated 20th January, 2016 and in accordance with the applicable law.

for Dewan Housing Finance Corporation Limited,

Sd/-

Niti Arya

Company Secretary

FCS No. : 5586

Place - Mumbai

Date - 29th January, 2016